
 

 

平成 21 年 6 月 5 日 

お客様各位 

 

オゾン脱臭機ゲルリッツ リース割賦販売再開のお知らせ 

 

拝啓   皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

さて、昨今の金融機器の影響で提携リース会社より、新規のリース見合わせておりましたが、

この度、リース再開する運びとなりました。お客様には大変なご迷惑をおかけいたしました。

リース価格は、下記の通りです。今後ともご贔屓頂けますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記 

ゲルリッツリース価格表 

年数（年率） ゲルリッツ S ゲルリッツ R 

３年（３．１３％） 
\6,260／月 

\225,360 

\7,825／月 

\281,700 

４年（２．４３％） ― 
\6,075／月 

\291,600 

５年（２．０２％） ― 
\5,050／月 

\303,000 

上段：月当たり金額 

下段：総額支払い金額 

※ 上記価格は消費税を含まれておりません。 

※ リース価格の月当たりの金額が\５０００を下回る場合はご契約になれません。 

※ 金利は２００９年６月にて算出しております。 

※ 経済情勢により金利は変動しますので、 詳しくは下記連絡先までお問い合わせ下さい。 

※ リース契約には審査があります。 

 

お問い合わせ先： 

株式会社カルモア 

〒１０４－００３３ 東京都中央区新川２－９－５ 

空気環境事業部 プロサービスチーム 

担当 中村 相馬 

電話 ０３－５５４０－５８５１ 


